CASE BARCODE
CONSUMER UNIT BARCODE
LEGAL NAME

DESCRIPTION

HOPS

STORAGE INSTRUCTIONS
CONTACT INFO

COUNTRY OF ORIGIN

Vegan

INGREDIENTS

ALLERGENS AND WARNINGS
CALORIE ROUNDEL DECLARATION
ABV % FRONT OF PACK
COMMODITY CODE

15060796960010
5060796960013
Pale Ale

Bold, balanced and vibrant. Our
refreshing Pale Ale has tropical
overtones and a satisfyingly clean
grapefruit finish.

CTZ, Magnum and Herkules

Cold

hey@daysbrewing.com

UK

Yes

Water, Malted Barley, Hop extracts, Natural flavouring

Contains gluten
69
0.0%
22029100

NUTRITIONAL INFORMATION

PER 100ML (for label declaration)

Per 330ml bottle

ENERGY (k) 91 300
ENERGY (kcal) 21 69
FAT (g) 0.3 1
OF WHICH SATURATES (g) <0.1

CARBOHYDRATES (g) 4.5 15
OF WHICH SUGARS (g) 2.3 8
PROTEIN (g) 0.2 1
SALT (g) <0.1




